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Bølle-Bob TV-serie – beskrivelse af hvert afsnit

Afsnit 1:

Den lokale forretningsmand Blom har samlet hele byen for at afsløre en skulptur af hans 
eget  hoved,  men der  er  nogen,  der  har  bytte  den ud med et  blomkålshoved og 
mistanken falder på Bølle-Bob.

Blom er rasende, og sammen med journalist Iversen overrasker de Bølle-Bob i færd med 
at lave et nummer med en spand vand. Bølle-Bob påstår, at han er helt uskyldig og 
hopper derefter ud af vinduet. Blom går ud af døren og får spanden i hovedet.

Afsnit 2:

Er det Bølle-Bob som har taget Bloms hoved og vil det lykkes Blom at opklare sagen? 
Mød også Leslie som kommer fra storbyen og skal gå i klassen. Og se hvordan Børsterne 
pønser på at komme af med Bølle-Bob.

Afsnit 3:

Blom får en ny idé og vil have Iversen med på den. Lisemette får også en idé; hun vil have 
Bølle-Bob til  at undervise hende i at være fræk. Blom leder efter sit  hoved henne hos 
Valde Underbid, men overraskes af børnene og bliver helt til grin.

Afsnit 4:

Blom leder stadig efter sit hoved, mens Bølle-Bob starter sin undervisning af Lisemette. 
Blom arrangerer en stor byfest for at lokke turisterne til byen og det lokale band giver et 
nummer.

Afsnit 5:

Bølle-Bob finder ud af, at det er svært at undervise. Blom har store planer og foretager 
nogle  mystiske  opmålinger  henne  hos  Valde  Underbid.  Leslie  har  opgivet  at  blive 
accepteret i klassen og prøver på at blive optaget i Børsterne.

Afsnit 6:

Leslie får igen problemer som den nye i klassen. Smukke Sally får Iversen til at tage nogle 
nye billeder af hende og Lisemette giver Bølle-Bob hans livs overraskelse.

Afsnit 7:

Iversen bliver overfuset af Blom, som er rasende på ham. Leslie inviterer Sara i biografen, 
men der er problemer. Og Bølle-Bob bryder ind på Iversens kontor og opdager, hvad Blom 
er ude på.
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Afsnit 8:

Didde vil  forlade byen.  Blom får  besøg af  byggematadoren Kold-Kristensen,  som skal 
hjælpe ham med hans skumle planer. Men de ved ikke, at Bølle-Bob har helt andre planer.
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